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Sak 29/2012 Lokal beredskapsplan for Det medisinsk fakultet 

I henhold til UiOs Sentrale beredskapsplan (SB), er hvert fakultet pålagt å utarbeide lokale 

beredskapsplaner (se side 77 i SB): 

 http://www.uio.no/om/hms/beredskapsplan/beredskapslan-12-1.pdf 

Det medisinske fakultet er per i dag det eneste fakultetet som ikke har en lokal beredskapsplan. 

Det haster derfor å få ferdigstilt planen slik at alle ved fakultet vet hvem og hvordan det skal 

varsles, samt hvilke tiltak som skal i verksettes ved en eventuell krisesituasjon. 

 

Teknisk avdeling har utarbeidet en mal med felles tekst for de lokale beredskapsplanene.  

Dette betyr at fakultetet i liten grad har innflytelse på selve innholdet i vår lokale plan, bortsett 

fra i beskrivelsen av våre interne varslingsrutiner. Varslingsrutinene er kvalitetssikret med 

instituttene og gjort så enkle som mulig. I tillegg er vedlagte utkast til plan supplert med to egne 

prosedyrer og en henvisning til en nettside. Det vil bli jobbet med en evakueringsplan for de 

Schreinerske samlingene på IMB, samt med en evakueringsplan for dyreavdelingen på IMB. 

Disse planene vil bli ferdigstilt i løpet av året. 

 

Det er viktig at alle som er nevnt med navns nevnelse i planen kjenner innholdet godt. Selve 

planen bør derfor gjennomgås i egnede fora for å sikre dette. For alle andre ansatte, er det 

viktig at de vet hvordan og hvem som skal varsles når en krisesituasjon oppstår. Det kan derfor 

være hensiktsmessig at det informeres om hvordan det skal varsles i personalmøter ved alle 

institutter og i fakultetsadministrasjonen. Ledelsen v/HMS-koordinator vil sørge for at det blir 

utarbeidet en laminert plakat med telefonnummer til nødetatene og Vakt – og alarmsentralen 

ved UiO. Denne vil bli hengt/satt opp ved hver enkelt ansatts arbeidsplass og i arbeidsrom som 

for eksempel laboratorier. 

 

LAMU inviteres til å diskutere om de foreslåtte varslingsrutinene er hensiktsmessige, om det er 

noe i planen som bør tydeliggjøres og om det er flere prosedyrer som bør vedlegges planen. 

LAMU-leder oppfordrer alle til også å lese den Sentrale beredskapsplanen for å danne seg et 

helhetsbilde. 

 

 

Erlend Huglen       Liv B. Finess 

LAMU-leder       Sekretær for LAMU 
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